*Grata fuerunt, multò gratiora etiam tua  
Mibi vis efficere officia, hoc unum sine  
Sodes te exorem. Jos. Ah hera, ne me obsecra,  
quasi*

*Hoc te orando à me impetrare oporteat,  
Quod utriq; si fiat, dedecori sit futurū maximo.  
SEP. Apage, supersticiosus es nimis. Jos. Non  
herculè*

*Supersticio, sed flagitium, factique turpitudo me  
Deterret hera. SEP. Adeon' te diffisilem esse, &  
inexorabilem,*

*Ut neq; precibus, neq; lachrymis fleti queas?*

*Jos. Adeon' me ingratum & inhumanum putas,  
ut neque*

*Herilis erga me benignitas, neque  
Pudor commoveat, neque commoneat, ut ser-  
vem fidem. (baud*

*SEP. Ah, enecas, ausculta, servabis fidem mihi,  
Violabis inquam: nam hoc illum facile celabimus:  
Ad me recipio, tu modò esto quietus anime mi,  
Et amantem amplectere. Jos. Ah, missum me fac  
hera. nam*

*Ita me Deus amet, ut neq; per me, neq; per alium  
Pudicitiae tuæ vitium oblatum velim:*

*Idque adeò maximè heri causa mei. quem ego  
quidem*

*Non contumelia hac, aīt honore quovis dignum  
deputo. SEP.*

SEP. Utinam esset talis, qualem tu esse illum putas: ac non potius

Vulgo maritorum similis: qui cum libenter  
Arent alienum fundum, familiarem incultum  
deserunt. (nunquam

Jos. Hera, per summum ego tibi juro Deum,  
Me in hac re morem gesturum tibi: non, si  
Mihi capiundos omnes homines inimicos sciam.

SEP. Vah, siccine tecum agis scelus? quæ tibi  
mea (didi?)

Consilia, quæ omnem animum, atque vitam cre-  
Age, quia benevolentiam meam aspernare, jam  
Faxo, in mea quid valeat experiaris contumax:  
Neg, id sine tuo, ut arbitror, magno malo.

Jos. Nullum ego malum, præter culpam esse  
existimo.

Sed actum, ut video, ago. SEP. Non sic elabe-  
ris peſſime.

Enimvero voce est opus. O populares, ferte miseræ  
Auxilium, subvenite inopi, -----

### ACTUS II. SCENA VII.

SYRUS, SEPHIRA, POTIPHAR, JOSEPHUS.  
*Ejusdem generis.*

----- Quam hic audio

Vociferantem: perii, hera est, quid sit nescio.

SEP. Hem Syre, Syre. ades dum ocyus, succurre so-  
des Syre.

Et infelici fer opem mihi. SYR. Quid isthuc he-  
ra? satin'

Salvæ res? quid taces? aut quid nā exanimata es?  
cedo. SEP.

SEP. Eheu me miseram. SYR. Respira, atque ad te redi obsecro.

SEP. Ac, vix sum apud me, ita nunc animus commotus est metu.

Agedū, propera, ac maritū, ubi ubi est, querito.

SYR. Causæ quid dicam; SEP. Odiose cessas? rem magnam esse dicio,

Quæ nullam patitur moram: SYR. Eo, Hera, dii te servatam volunt.

SEP. Qui sic? SYR. Ipsum procul accedentem conspicor.